



Urząd Miasta i Gminy Sobótka

ul. Rynek 1 55-050 Sobótka
tel. 71 31 62 043 do 045, fax. 71 31 62 123
www.sobotka.pl e-mail: urząd@sobotka.pl
NIP: 896-13-02-031, REGON: 000529953

RIIGKiP.271.12.2.2023.RPZ

Sobótka, dnia 03.08.2023 r.

Dotyczy: „Poprawa infrastruktury drogowej związanej z ruchem turystycznym w gminie Sobótka, związane z budową parkingów i remontem nawierzchni placu w centrum Sobótki”

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający czyli Gmina Sobótka informuje o złożeniu przez uczestników postępowania wniosków o wyjaśnienie zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej SWZ).

Treść zapytań i odpowiedzi Zamawiającego:

Pytanie 1. Czy kasy parkingowe mają mieć wyświetlacze dotykowe do np. obsługi systemu LPR w przyszłości.

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga aby kasy parkingowe miały wyświetlacze dotykowe.

Pytanie 2. Czy kasy parkingowe mają być wyposażone w interkomy

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga aby kasy parkingowe miały interkomy. Na kasie parkingowej winien się znaleźć numer telefonu kontaktowy do obsługi parkingów.

Pytanie 3. Czy system ma mieć możliwość rozbudowy. Np. o dodatkowe wjazdy\wyjazdy\kasy\ system kamer LPR w przyszłości.

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje rozbudowy systemu w przyszłości.

Pytanie 4. Czy terminale wjazdowe i wyjazdowe mają mieć wyświetlacze dotykowe.

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga aby terminale miały wyświetlacze dotykowe.

Pytanie 5. Czy terminale wjazdowe i wyjazdowe mają być wyposażone w interkomy

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga aby terminale były wyposażone w interkomy.

Pytanie 6. Czy urządzenia mają być posadowione na wyspach parkingowych.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 7. Jaka ma być technologia wysp parkingowych (np. prefabrykowane wyspy stalowe, wyspy betonowe itd).

Odpowiedź: Prefabrykowane wyspy stalowe, malowane proszkowo.

Pytanie 8. Jakie są minimalne wymagania dla szlabanów parkingowych

Odpowiedź: Wymagania: szlaban o ramieniu dostosowanym do szerokości wjazdu, tak aby stanowił fizyczną przeszkodę wjazdu / wyjazdu. Czas otwarcia – 2- 4 s. Zautomatyzowany, samoobsługowy, zasilany z sieci. Współdziałający z systemem parkingowym, umożliwiający pobranie biletu przy wjeździe oraz po opłaceniu biletu wyjazd parkujących – posiadający czytnik biletu. Po odczytaniu opłaconego biletu automatycznie otwierany. Obudowa szlabanu wykonana z ocynkowanej stali, lakierowanej proszkowo. Szlaban wyposażony w ramię owalne z dolnym profilem ochronnym, listwę świetlną oraz odblaskowymi naklejkami.

Pytanie 9. Czy na obiekcie przewidziana jest obsługa.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 10. Czy system ma obsługiwać karty abonamentowe, a jeśli tak to, gdzie mają być wydawane karty abonamentowe.

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga aby system posiadał karty abonamentowe.

Pytanie 11. Jakie są ogólne wymagania dla kasy parkingowej?

Odpowiedź: Kasa powinna umożliwić prowadzenie parkingu bezobsługowego, zarządzana przez Internet. Posiadająca wyświetlacz LCD min. 5', posiadająca układ chłodzenia i grzania. Dostosowana do przyjmowania monet, oraz banknotów wszystkich rodzajów, powinna drukować potwierdzenia zapłaty za bilet. Możliwość płatności kartą. Wolnostojąca. Obudowa malowana proszkowo. Współpracująca z systemem parkingowym. Posiadająca instrukcję obsługi na obudowie.

Pytanie 12. Czy są jakieś ogólne wymagania dla urządzeń parkingowych?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami dokumentacji przetargowej oraz odpowiedziami do niniejszego postępowania. System parkingowy całościowo powinien być kompatybilny i umożliwiać bezobsługowe użytkowanie parkingu przez parkujących.

Pytanie 13. Zwracamy się z wnioskiem o uzupełnienie dokumentacji o zestawienie studni i konstrukcji zbiorników retencyjnych fi 1000 i fi1200 wraz ze studniami DN 2000. Ponadto w związku z trwającym sezonem urlopowym oraz związanymi z tym brakami kadrowymi, problemami w pozyskaniu ofert na materiały, zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert do dnia 11.08.2023r.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że całość dokumentacji została udostępniona w postępowaniu i na tej podstawie należy wykonać kalkulację cenową. Zamawiający nie wyraża zgody na przesunięcie terminu składania ofert.

Z UP BURMISTRZA

mgr Violetta Gaworezyk
Sekretarz Miasta i Gminy

Otrzymują:

1. Adresat
2. a/d



